明石市文化・スポーツ振興激励金申請書

令和　　　　年　　　月　　　日

明 石 市 長　様

チーム又は
団体名
申請者名
住所（所在地）
連絡先
【担当者名】
【連絡先】

明石市文化・スポーツ振興激励金支給要綱に基づき、激励金の支給を受けたく、必要書類を添えて申請します。大会終了後はその結果を所定の用紙にて速やかに報告します。

なお、大会に参加しなくなった場合は、激励金を返還します。

申請金額　　金　　　　　　　　　　円
（裏面）

出場する大会に関する説明書
	大会名

	主催者

	出場種目等

	出場者氏名と住所

※　支給対象となる登録選手名のみ記入

※　多人数の場合は別紙に記入可
（様式自由）

	期間

令和　　　年　　　　月　　　　日（　　　）から

令和　　　年　　　　月　　　　日（　　　）まで

	会場

	同所在地

※　大会要項と対象となる登録選手が記載された参加申込書等の写しを添付すること